1

INDICAÇÃO Nº 507/2020

Solicita a abertura de acesso entre o Jardim Ponta

Porã e o Jardim Mailasqui.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a abertura de acesso entre o Jardim Ponta Porã e o Jardim Mailasqui.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos moradores dos referidos locais, de forma a evitar os deslocamentos

por longo e custoso percurso como ocorre atualmente.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

29 de julho de 2020.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/07/2020 - 10:20 6398/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 23ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/08/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P8X5U9P3T7S4X0G4
		2020-07-30T10:32:23-0300